



A. Boye ApS

Lille Dalby Bakker 130
8722 Hedensted
CVR-nr. 30718461

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2023

Anne Mette Boye Kjærsgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

A. Boye ApS

Lille Dalby Bakker 130

8722 Hedensted

CVR-nr.: 30718461

Hjemsted: Hedensted

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Anne Mette Boye Kjærsgaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er negativt påvirket af udviklingen på investeringsmarkedet i 2022. Resultatet anses af ledelsen som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(43.510)	(15.393)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(14.808.932)	13.085.996
Andre finansielle indtægter		341.721	552.126
Andre finansielle omkostninger	1	(1.069.307)	0
Resultat før skat		(15.580.028)	13.622.729
Skat af årets resultat	2	(10)	(118.074)
Årets resultat		(15.580.038)	13.504.655
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.000.000	0
Overført resultat		(18.580.038)	13.504.655
Resultatdisponering		(15.580.038)	13.504.655

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		145.776.928	173.585.860
Finansielle aktiver	3	145.776.928	173.585.860
Anlægsaktiver		145.776.928	173.585.860
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		12.603.841	9.196
Tilgodehavende skat		31.916	0
Tilgodehavender		12.635.757	9.196
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.257.482	9.250.988
Værdipapirer og kapitalandele		8.257.482	9.250.988
Likvide beholdninger		33.673	27.034
Omsætningsaktiver		20.926.912	9.287.218
Aktiver		166.703.840	182.873.078

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		145.756.928	173.565.860
Overført overskud eller underskud		17.794.411	8.565.517
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.000.000	500.000
Egenkapital		166.676.339	182.756.377
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	7.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		19.501	19.501
Skyldig skat		0	89.700
Kortfristede gældsforpligtelser		27.501	116.701
Gældsforpligtelser		27.501	116.701
Passiver		166.703.840	182.873.078

Personaleforhold 4

Dagsværdioplysninger 5

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	173.565.860	8.565.517	500.000	182.756.377
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	(27.808.932)	9.228.894	3.000.000	(15.580.038)
Egenkapital ultimo	125.000	145.756.928	17.794.411	3.000.000	166.676.339

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	4.958	0
Dagsværdireguleringer	1.064.349	0
	1.069.307	0

2 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	0	118.074
Regulering vedrørende tidligere år	10	0
	10	118.074

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	20.000
Kostpris ultimo	20.000
Opskrivninger primo	173.565.860
Andel af årets resultat	(14.808.932)
Udbytte	(13.000.000)
Opskrivninger ultimo	145.756.928
Regnskabsmæssig værdi ultimo	145.776.928

	Hjemsted	Ejerandel %
Kapitalandele i associerede virksomheder		
Bond Seven ApS	Silkeborg	20,00

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

5 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	8.256.295
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(1.656.282)
